CLAUDIUS V.

Cæsar ii et Saturninus.

[*Cusp.*, Saturninus] Secundus et Venustus.

His coss. Petrus apostolus Romam mittitur, ubi

Evangelium prædicans, 25 annis ejusdem urbis A vit mensibus 7. Post hunc Otho mensibus 3, diebus 5. episcopus perseverat.

Tiberius et Gallus.

Crispinus et Taurus.

His *co.*s. Claudius de Britannia triumphavit, et Orcadas insulas Romano adjecit imperio.

Vinicius et Cornelius.

His *co.*s. inter Theram et Therasiam exorta est insula habens stadia 30.

Asiaticus et Cornelius.

His *co.*s. descriptio Romæ facta est et inventa sunt civium Romanorum centena millia et 43 [*Cusp.*, sexaginta novem centena. *Onuph.*..., centena millia et 44]. Thracia hucusque regnum in provinciâ Romanorum redigitur.

Tiberius II et Vitellius.

Vitellius II et Publicola.

Veranius et Gallus.

Vetus et Servilianus.

Claudius et Orfitus.

Silvanus et Silvius.

Tiberius III et Antoninus.

Silanus et Orho.

His *co.*s. Claudius moritur in palatio anno ætatis 64. Huic successit Nero, qui regnavit annis 13, mensib. 7, diebus 28. Sub quo hi consules fuerunt.

NERO CLAUDIUS VI.

Silanus II et Antoninus II.

Marcellianus et Aviola.

His *co.*s. sanctus Paulus apostolus Romam victus a Felice præside Judææ destinatur. Probus etiam eruditissimus grammaticus Romæ cognoscitur. Ursulus Tholosensis celeberrime in Gallia rhetoricam docet.

Nero et Vetus.

Nero II et Piso.

Nero III et Messalla.

Nero IV et Cornelius.

Pius et Turpilianus.

Macrinus et Gallus.

Crassus et Bassus.

His *co.*s. thermæ a Nerone ædificatæ, quas Neronianas appellavit; cujus odio mutato vocabulo, nunc Alexandrinæ nominantur.

Silvanus et Paulinus.

His *co.*s. Nero, ut similitudinem Trojæ ardentis inspiceret, plurimam partem Romæ urbis incendit.

Telesinus et Appuleius.

His *co.*s. duæ provinciæ factæ sunt, Pontus Polemoniæ, et Alpes Cotticæ, Cottio rege defuncto.

387 Capito et Rufus.

Italicus et Turpilianus.

Silvanus et Otho.

His *co.*s. Romæ sanctus Petrus et Paulus apostoli cruciati sunt a Nerone; qui turpiter vivens, cum a senatu quæreretur ad poenam, e palatio fugiens ad 4 urbimilliarium in suburbano Nomentana via sese interfecit anno ætatis 32. Cui successit Galba, qui regnavit

mensibus 7. Post hunc Otho mensibus 3, diebus 5. Post Vitellius regnavit mensibus 8, die 1. Qui omnes infra scriptos duos consules tenuerunt.

Vespasianus et Titus.

Vespasianus II et Titus II.

His *co.*s. Vespasianus suscepit imperium; qui regnavit annis 9, mensibus 11, diebus 22. Sub quo hi consules fuerunt.